ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(с полномочиями окружной избирательной комиссии

пятимандатного избирательного округа № 3)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 сентября 2015   года                                                                           № 9/17
О результатах выборов депутатов Шумячского районного Совета депутатов пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3
В соответствии со статьями 44, 45 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протокола  избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (с полномочиями окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 3) по выборам депутатов Шумячского районного Совета депутатов пятого созыва о результатах выборов депутатов Шумчского районного Совета депутатов пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 от 14 сентября 2015 года и первых экземпляров протоколов  участковых комиссий избирательных участков №№ 745, 747, 748, 750, 751, 753, 754 об итогах голосования на выборах депутатов Шумячского районного Совета депутатов пятого созыва, избирательная комиссия муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (с полномочиями окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 3)

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Шумячского районного Совета депутатов пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами  Шумячского районного Совета депутатов пятого созыва следующих кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей:

	Буфистова Евгения Дмитриевича, 1957 года рождения; образование высшее; место работы и должность - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя школа», учитель; место жительства - Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский; выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональное отделение ЛДПР.

	Германову Оксану Джавдатовну, 1983 года рождения; образование высшее; место работы и должность - муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, главный бухгалтер; место жительства - Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский; выдвинутого избирательным объединением Шумячское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	Гнедкову Ирину Ивановну, 1968 года рождения; образование высшее; место работы и должность - муниципальное бюджетное образовательное учреждение Студенецкая основная общеобразовательная школа, учитель русского языка и литературы; место жительства - Смоленская область, Шумячский район, д. Студенец; выдвинутого избирательным объединением Шумячское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	Никитина Дмитрия Ивановича, 1976 года рождения; образование высшее; место работы и должность - Филиал ОАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго», главный инженер района электрических сетей Шумячского района электрических сетей; место жительства - Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи; выдвинутого избирательным объединением Шумячское районное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

	Стефаненко Виктора Парфеновича, 1956 года рождения; образование высшее; место работы и должность - ООО «Нива», исполнительный директор; место жительства - Смоленская область, Шумячский район, д. Балахоновка; выдвинутого избирательным объединением Шумячское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Направить протокол избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (с полномочиями окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 3) о результатах выборов депутатов Шумячского районного Совета депутатов пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 в избирательную комиссию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «За урожай».
Председатель комиссии                                                                  С. Л. Васькина

Секретарь комиссии                                                                        Т. И. Смирнова